
 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

Відповідно до ст.13 Закону України «Про освіту», ст.9 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 05.05.2018 р. за № 564/32016, рішення 

виконавчого комітету ЛМР від 07.03.2023 № 132 «Про закріплення  території 

обслуговування за закладами середньої освіти Львівської міської 

територіальної громади», Статуту школи, на підставі поданих заяв батьків та 

з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до 1 класу таких учнів: 

1. Білоус М. 

2. Бащука М. 

3. Данчак М. 

4. Думич Х. 

5. Дмитрів А. 

6. Денисюк Д. 

7. Вельган Ю. 

8. Гавриляк М. 

9. Голдобіна С. 

10. Гринчишина  М. 

11. Заобурну В. 

12. Задерецького Р. 

13. Зимарьову Є. 

14. Живка В. 

15. Жикол А. 

16. Іченську Н. 

Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 

Відділ освіти Галицького та Франківського районів 

Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №31 
м.Львова 
79053, Львів, вул.Княгині Ольги,104, тел.(032)263-41-81, e-mail: shola31@ukr.net 

Н А К А З 
м. Львів 

від 01.06.2023                                              №                                    



17. Курила А. 

18. Куць А. 

19. Лизуна О. 

20. Левандовську В. 

21. Максимека А. 

     22. Онопрійчука М. 

23. Орловську М. 

24 .Охрімчук В. 

25. Павлишина Ю. 

26. Панькевича О. 

27. Пиц Я. 

28. Пристинську В. 

29. Петрів О. 

30. Подусівського Я. 

31. Рак Е. 

32. Ріжка С. 

33. Ромаху С. 

34. Світлик Л. 

35. Сироту М. 

     36. Симоненко А. 

     37. Сенишина О. 

38. Смолій М. 

39.  Сороку М. 

40.  Суровик В. 

41.  Толмачову К. 

42. Терлецького О. 

43. Томашевську А. 

44.  Федас С. 

45.  Широку В. 

46.  Шклярського Д. 

47.  Цимбало В. 

48.  Демчишака В. 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Левкович Л.О. 

2.1. Здійснити розподіл учнів між першими класами в межах нормативу 

наповнюваності класів, визначеного Законом України «Про освіту» (до 

31.08.2023р.). 

2.2. Оприлюднити цей наказ на сайті закладу освіти до 01.06.2023 р.. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи                                                         Христина БЕРЕЖАНСЬКА 


